*Maior* huius argumenti pluribus illustrari potest; sed sequentia seligimus — 1) In damnandis erroribus Joannis Huss, « Haec sacrosanta Constantiensis Synodus declarat et definit articulos infra scriptos... non esse catholicos, nec tamquam tales esse dogmatizandos, sed ex eis plures esse erroneos, alios scandalosos, alios piarum aurium offensivos », etc. Ab omnibus autem sectatoribus Huss et Wickleffi voluit idem Conc. ut peteretur « utrum credat sententiam sacri Constantiensis Concilii, ... scilicet quod supradicti 45. articuli Joannis Wickleffi, et Joannis Huss 30., non sunt Catholicci, sed quidam ex eis sunt notorie haereticci, quidam erronei, alii temerarii et seditiosi, alii piarum aurium offensivi ».

2) Clemens XI. in prooemio Bullae *Unigenitus*, ait: « Ita nimirum denudatis [erroribus Quesnelli], et quasi in propatulo positis, non uno quidem aut altero, sed plurimis gravissimisque, tum pridem damnatis, tum etiam nove adinventis erroribus, plane confidimus, benedicente Domino, fore ut omnes tandem apertae iam manifestaeque *veritati cedere compellantur* ». Sub finem eiusdem Constitutionis haec habentur: « Mandamus omnibus utriusque sexus Christifidelibus, ne de dictis propositionibus *sentire*, docere, praedicare aliter praesumant, quam in hac eadem nostra constitutione continetur. « In Bulla vero *Pastoralis Officii*, idem